
Hesap  ele  geçirme  koruması  hakkında  genel  bilgiler

Dönüştürme  talebi  Her  hesap  
sahibi,  mevcut  cari  hesabını  haciz  koruma  hesabına  (P  hesabı)  dönüştürme  hakkına  sahiptir.  Dönüştürme  bir  proxy  tarafından  da  talep  edilebilir.  Hesap  borç  olarak  
tutulursa  dönüştürme  de  mümkündür.

Bir  aylık  sürenin  bitiminden  sonra  ortak  hesaptan  bireysel  hesaplara  başka  kredi  transferi  yapılamamaktadır.  Ortak  hesap  sahipleri  bu  nedenle  aylık  dönemi  kullanmalı  
ve  kredilerin  (örneğin  maaş,  emeklilik,  sosyal  yardımlar)  ilgili  bireysel  hesaba  zamanında  aktarılmasını  sağlamalıdır.  Bununla  birlikte,  borçların  (örneğin  kira,  elektrik,  
sigorta  primleri  vb.)  bireysel  hesaplardan  birinden  yapılmasını  da  sağlamalısınız.  Aylık  dönem  sonunda  ortak  hesap  kapatılmalıdır.  O  zaman  orada  daha  fazla  kredi  rezerve  
edilemez  ve  ayrıca  garnitüre  ödenmez.

Temel  hesap  Cari  

hesabı  veya  fiilen  kullanılamayan  ödeme  hesabı  olmayan  tüketiciler,  yasal  olarak  Avrupa  Birliği'nde  ikamet  etmeleri  koşuluyla  temel  hesap  açma  hakkına  sahiptir.  Bu  
aynı  zamanda  kalıcı  bir  ikamet  yeri  olmayan  tüketiciler  ve  sığınmacılar  ile  oturma  izni  olmayan  ve  sınır  dışı  edilemeyecek  kişiler  (tolere  edilen  kişiler)  için  de  geçerlidir.  
Temel  hesap,  bir  cari  hesabın  gerekli  tüm  işlevlerine  izin  verir.1  Temel  hesap  için  başvururken,  temel  hesabın  bir  P  hesabı  olarak  yönetilmesi  gerektiği  konusunda  
anlaşmaya  varılabilir.

Hesap  haciz  edildikten  sonra  haciz  koruma  hesabına  dönüşüm  de  mümkündür.Cari  hesapta  haciz  zaten  tebliğ  
edilmişse,  P  hesabına  dönüştürme  de  talep  edilebilir.  P-hesabına  dönüştürme  işlemi,  bankadaki  haciz  ve  havale  emrinin  tesliminden  itibaren  bir  ay  içinde  
tamamlanırsa  (kredi  kurumlarının  işleme  koyması  için  üç  iş  günü  vardır),  teslimattan  itibaren  P-hesabının  koruyucu  etkisi  başlar.  haciz  ve  transfer  emri  -  aksi  halde  
sadece  gelecek  için.

Otomatik  haciz  koruması  -  temel  ödenek  P  hesabı  haczedilirse,  hesap  sahibi,  şu  
anda  takvim  ayı  başına  1.340,00  Euro'luk  temel  ödenek  miktarında  otomatik  haciz  koruması  alır.  Haciz  koruma  hesabında  haciz  muafiyeti  tutarının  talep  
edilmesi,  bu  noktada  karşılık  gelen  bir  bakiye  gerektirir.  Hesap  sahibi,  ek  ödemeler  yapıldıktan  sonra  bile  (örn.  banka  havalesi,  düzenli  ödeme  talimatı  ve  otomatik  
ödeme  yoluyla)  kredi  bakiyelerini  maksimum  temel  ödeneğe  kadar  kolayca  elden  çıkarabilir.  Gelir  türü  (ücretler,  sosyal  yardımlar,  vergi  iadeleri  vb.)  ve  ödemenin  
alınma  zamanı  önemsizdir;  haciz  muafiyeti  ilgili  takvim  ayı  için  geçerlidir.

(Durum:  01  Ocak  2023)

Birden  fazla  haciz  koruma  hesabı  yasağı  Her  kişinin  P  hesabı  
olarak  yalnızca  bir  çek  hesabı  olabilir.  Birden  fazla  P  hesabı  bulundurmak  yasaktır  ve  cezai  kovuşturmaya  neden  olabilir.  Özellikle  hesap  değişikliği  durumunda,  yeni  
hesap  P  hesabına  dönüştürülmeden  önce  eski  hesabın  P  hesabı  işlevinin  iptal  edilmesi  sağlanmalıdır.  Dilerseniz  yeni  bankanız  hesap  değiştirme  konusunda  size  
destek  olacaktır.

Çocuğu  olan  bekar  bir  ebeveyn  örneği:  –  İşten  
elde  edilen  mevcut  gelir  2.000,00  Euro'dur;  artı  250,00  EUR  çocuk  parası.

Ortak  hesaplar  için  hacze  karşı  koruma  Yasa,  bireysel  hesaplar  
olarak  yalnızca  P  hesaplarına  izin  verir.  Ortak  bir  hesap  (örn.  eş  hesabı)  P  hesabı  olarak  yönetilemez.  Müşterek  hesabın  haczedilmesi  halinde  banka,  haciz  alacaklısına  
hesabın  alacaklı  bakiyesinden  ancak  haczin  tebliğinden  (özellikle  devir  kararının  tebliğinden)  bir  ay  sonra  ödeme  yapabilir.  Ortak  hesap  sahiplerinden  her  biri,  bu  aylık  
süreyi  kullanabilir/kullanmalıdır  ve  halihazırda  yoksa,  kendileri  için  bireysel  bir  hesap  oluşturabilir/ayarlamalıdır.  İlgili  ortak  hesap  sahibi,  hesap  sahibi  başına  orantılı  
bakiyeyi  bu  aylık  dönem  içinde  bu  bireysel  hesaplara  aktarmalıdır.  Bu  aylık  süre  içinde  başka  krediler  daha  sonra  orantılı  olarak  transfer  edilebilir.  Prensip  olarak,  bakiye  
kişi  başına  bölünür,  yani  iki  ortak  hesap  sahibine  yarım,  üçüne  üçte  bir  vb.  Özel  durumlarda,  ortak  hesap  sahibi  ve  alacaklı  farklı  bir  dağıtım  anahtarı  üzerinde  de  
anlaşabilir.  Ancak  bunun  için  ortak  hesabı  haciz  eden  tüm  haciz  alacaklılarının  muvafakatine  ihtiyaçları  vardır.  Diğer  tüm  dağıtımlar  bankaya  yazılı  olarak  (örn.  mektup,  
faks,  e-posta  yoluyla)  bildirilmelidir.

–  Haciz  ve  havale  emrinin  verildiği  tarihte  hesap  bakiyesi  2.250,00  EUR'dur.

(Alman  bankacılık  sektörünün  dernekleri  ve  çatı  kuruluşlarının  borç  danışmanlığı  için  çalışma  grubundan  ortak  bilgi

Haciz  borçlusu,  devredilen  krediyi  (müşterek  hesaptan  kendisine  düşen  payı)  haciz  muafiyet  tutarları  kapsamında  değerlendirebilmek  için  bireysel  hesabını  P-hesabı  
olarak  tutmalıdır.  Ele  geçirilmeyen  ortak  hesap  sahiplerinin  bir  P  hesabına  ihtiyacı  yoktur.

–  Bunların  2.250,00  Avro'luk  kısmı,  1.340,00  Avro,  haciz  yalnızca  ay  sonuna  doğru  gerçekleşse  bile,  hacze  karşı  otomatik  olarak  korunmaktadır.

Ortak  hesaptan  aktarılan  kredi  payınız  artık  haciz  konusu  değildir.
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Derneklerin  Borç  Danışmanlığı  Çalışma  Grubu  ve  Alman  Bankacılık  Endüstrisi  Birliği,  ülke  çapında  bir  sertifika  formu2  geliştirmiştir .  Ancak  bu,  sadece  bu  örnek  
sertifikanın  kanıt  olarak  kabul  edilebileceği  anlamına  gelmez,  çünkü  kanunda  herhangi  bir  şekil  şartı  öngörülmemiştir.  Bununla  birlikte,  model  sertifika,  onaylayan  
kurum  veya  kişiye  yardımcı  olabilir.

Başvuru  üzerine  –  bireysel  serbest  bırakma  kararı  Ekteki  P-hesabına  
çalışma  geliri,  ücret  ikamesi  yardımları  (yaşlılık  aylığı,  hastalık  parası,  işsizlik  parası  gibi)  veya  serbest  meslek  sahibinden  otomatik  olarak  korunan  temel  ödeneği  
aşan  gelir  yatırılırsa  veya  artırılmış  temel  tutar,  hesap  sahibinin  münferit  durumlarda  (örneğin,  haciz  tablosunu  kullanarak  veya  Noel  ikramiyeleri,  harcamalar,  fazla  
mesai  vb.  durumunda)  haciz  edilen  kredinin  serbest  bırakılmasını  sağlamak  için  icra  mahkemesine  başvurması  gerekir.  Kamu  alacaklıları  tarafından  yapılan  hacizlerde  
(örn.

Çocuklu  tek  ebeveyn  örneği  (devamı):  –  Borçlunun  talebi  üzerine,  icra  
mahkemesi/icra  dairesi,  takvim  ayı  başına  toplam  1.915,39  Euro  hacizsiz  tutara  sahiptir.

Vergi  dairesi,  sağlık  sigortası  şirketi  vb.)  kamu  alacaklılarının  icra  daireleri  sorumludur.
İstisnai  durumlarda,  örneğin  nafaka  nedeniyle  haciz  durumunda,  alacaklının  talebi  üzerine  icra  mahkemesi  daha  düşük  haciz  muafiyet  tutarları  belirleyebilir.  
Kredi  kuruluşu  bu  durumda,  yasal  karşılıklardan  düşük  olsa  bile,  bu  haciz  ödenekleriyle  bağlıdır.

poz  verdi.  Buna  ek  olarak,  bir  sertifika/çocuk  parası  bildirimi  yoluyla  haczedilmeyen  250,00  Euro'luk  çocuk  parası  vardır.

Nöbet  koruma  hesabı  (P  hesabı)

Yukarıda  belirtilen  kurumlardan  biri  veya  ikisi  (sosyal  yardım  alırken)  sertifika  vermezse,  icra  mahkemesi  veya  kamu  alacaklısının  icra  organı  (örneğin  vergi  dairesi,  
belediye  hazinesi)  karar  vermelidir.

Çocuğu  olan  bekar  bir  ebeveyn  örneği  (devamı):  –  İşten  elde  edilen  
mevcut  gelir  2.000,00  Euro'dur;  artı  250,00  EUR  çocuk  parası.

Sertifika  ile  -  artırılmış  muaf  tutar  Otomatik  olarak  var  olan  
temel  muaf  tutara  ek  olarak,  P  hesabı  için  haciz  muaf  tutarı,  hesap  sahibinin  (garnişe  borçlu)  yaşam  durumuna  bağlı  olarak  daha  fazla  muaf  tutarla  artırılabilir.  Bu,  
özellikle  yasal  bir  zorunluluk  nedeniyle  bir  veya  daha  fazla  kişiye  nafaka  sağladığı  veya  üçüncü  şahıslar  (örn.  eş,  üvey  çocuk)  için  Sığınmacılara  Yardım  Yasası  
kapsamında  belirli  sosyal  yardımlar  veya  yardımlar  kabul  ettiği  durumlarda  geçerlidir.  Daha  sonra  aşağıdaki  artırılmış  ödenekler  şu  anda  geçerlidir:  –  Bir  bakım  
yükümlülüğü  ile  1.840,62  Euro  –  iki  bakım  yükümlülüğü  ile  2.119,52  Euro  –  Üç  bakım  yükümlülüğü  ile  2.398,42  Euro  –  Dört  bakım  yükümlülüğü  ile  

2.677,32  Euro  –  Beş  veya  daha  fazla  bakım  yükümlülüğü  ile  2.956,22  Euro .

–  Haciz  ve  havale  emrinin  verildiği  tarihte  hesap  bakiyesi  2.250,00  EUR'dur.

Çocuğu  olan  tek  ebeveyn  örneği  (devam):  –  Hesap  sahibi,  nafaka  
ödemelerini  işverenden  alınan  yasal  nafaka  yükümlülüklerini  gösteren  örnek  bir  belge  veya  ücret  belgesi  ile  ispat  ederse  ve  çocuğun  makbuzunu  aldığını  ispat  
ederse.  bu  hesaptaki  fayda,  bu  1.840,62  Euro  +  250,00  Euro  =  hacizsiz  2.090,62  Euro'dur.

-  Garnitür  tablosuna  göre  ve  yasal  bakım  yükümlülüğü  durumunda,  ancak  işten  elde  edilen  gelir  sadece  2.000,00  Euro  olacaktır.

Ana-çocuk  vakfından  nakit  yardımlar  ve  fiziksel  yaralanmadan  kaynaklanan  ek  masrafları  telafi  eden  belirli  sosyal  yardımlar  (örn.  yasal  bakım  sigortası  veya  körlük  ödeneği  
de  hacizden  muaftır).  Aynısı,  borçlunun  kendisine  verilen  vergiden  muaf  temel  ödeneği  aşan  belirli  sosyal  yardımlar  ile  diğer  bazı  haczedilemez  yardımlar  ve  gecikmiş  
olarak  ödenen  yardımlar  için  de  geçerlidir.  Tanınmış  bir  borçlu  ve  tüketici  iflas  danışma  merkezinden  bu  konuda  tavsiye  alın.

–  Bunların  2.250,00  Avro'luk  kısmı,  1.340,00  Avro,  haciz  yalnızca  ay  sonuna  doğru  gerçekleşse  bile,  hacze  karşı  otomatik  olarak  korunmaktadır.

84,61  EUR  eklenebilir.  Bu  nedenle,  şimdi  ve  gelecekte  haciz  olmaksızın  takvim  ayı  başına  toplam  1.915,39  Euro  artı  250,00  Euro  çocuk  parası  (=  2.165,39  Euro)  
tutarında  bir  meblağa  sahip  olmak  için  icra  mahkemesine/icra  dairesine  tahliye  başvurusu  yapılması  tavsiye  edilir.

–  Hacizden  sonra,  hesap  sahibi  ay  sonuna  kadar  sadece  1.000,00  Avro  ve  çocuk  parası  verir  –  yani  toplamda

Tek  seferlik  sosyal  yardımlar  (örneğin,  okul  gezileri,  doğumdan  sonra  ilk  ekipman  masrafları)  da  bağlılıktan  muaftır.  Ekli  P  hesabına  akan  çocuk  parası  ve  çocuk  ek  
ödemeleri  hala  hacizden  muaftır.

girer

1.250,00  Avro  -  kullanılmayan,  hacizle  korunan  915,39  Avro  tutarındaki  kredi  (otomatik  olarak)  sonraki  aylara  üç  defaya  kadar  devredilir.

–  Dikkat:  Art  arda  üç  ay  içinde  toplamı  en  az  915,39  Euro'ya  sahip  değilse,  transfer  emri  sona  erer.

–  Hesap  sahibi,  nafaka  ödemelerini  işverenden  yasal  nafaka  yükümlülüklerini  gösteren  örnek  belge  veya  ücret  beyannamesi  ile  kanıtlarsa  ve  bu  hesaba  çocuk  parası  
aldığını  belgelerse,  1.840,62  Euro  +  250,00  Euro  =  EUR  2.090.62  EUR  süslemesiz.

Taşımak!  Ancak,  bir  tutarın  ay  sonunda  sona  erme  tehlikesi  varsa,  banka  bunu  size  bildirecektir.
–  Bir  sonraki  ayda  hesaba  gelen  kredilerden  kullanılmayan  bir  kısım  sonraki  ayda  takip  edilebilir.

Arttırılan  muafiyet  tutarının  kendisi  için  geçerli  olabilmesi  için,  hesap  sahibinin  bankasına  temel  muafiyet  tutarında  bir  artışa  hak  kazandıran  koşulları  uygun  bir  sertifika  
(sosyal  hizmet  sağlayıcısından  veya  tanınmış  bir  borçludan)  aracılığıyla  kanıtlaması  gerekir.  ve  tüketici  iflas  danışma  merkezi,  işveren,  aile  kasası,  avukat  veya  vergi  
danışmanı).

üç  takvim  ayı  boyunca  yürütülür.  Ancak  sonraki  aylara  taşınan  tutar  sınırlıdır.  Yalnızca  geçen  ay  hesaba  yatırılan  tutar  kadar  yeni,  hacizle  korunan  bir  miktar  
aktarılabilir.

Hesap  sahibi,  haciz  korumalı  bakiyesini  takvim  ayı  sonuna  kadar  kullanmamışsa,  bu  kalan  bakiye  en  fazla  üç  ay  süreyle  aktarılabilir  ve  daha  sonra  
korumalı  aylık  bakiyeye  ek  olarak  kullanılabilir.  Bu,  sonraki  aylar  için  korunan  ödeneği  artırır.  Aktarılan  kredi  ilk  olarak  bir  sonraki  ay  kullanılacaktır.

Dikkat:  Yalnızca  mevcut  kredi  aktarılabilir:

https://www.die-dk.de/kontofuehrung/pfaendungsschutzkonto/

Sonraki  3  takvim  ayına  devir  (tasarruf  tutarı)
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Önemli:  Bunu  yapmak  için,  hesap  sahibinin  ekin  alınmasından  sonraki  bir  ay  içinde  bir  P  hesabına  dönüştürülmesini  fiilen  talep  etmesi  gerekir.

Kendi  hesabına  çalışanlar  için  de  hacze  karşı  koruma  
Temel  koruma  ve  örnek  sertifika  veya  karar  yardımıyla  artan  temel  koruma,  bağımsız  çalışanların  geliri  için  de  geçerlidir.  Mahkeme  veya  icra  
dairesi,  serbest  hesap  sahibinin  talebi  üzerine  daha  yüksek  bir  muafiyet  tutarı  serbest  bırakacaktır.  Kural  olarak,  cirodan  işletme  giderleri  
düşüldükten  sonraki  aylık  net  gelirin  mahkemede  kanıtlanması  gerekir.

Ancak,  nöbet  tutmama  kararı  için  zamanında  yeniden  başvurması  gerekir.

Borç  hesabına  haciz  gelmesi  durumunda  mahsup  ve  mahsup  yasağı  banka  için  de  geçerlidir.

Nöbet  koruma  hesabı  (P  hesabı)

Haczedilmeme  kararı  İcra  mahkemesi,  
hesap  sahibinin  talebi  üzerine  on  iki  aya  kadar  haciz  koruma  hesabına  haciz  konulamayacağına  karar  verebilir.  Bunu  yapmak  için,  hesap  sahibinin,  
başvurunun  sunulmasından  önceki  son  altı  ay  içinde,  hesaba  yatırılan  tutarların  çoğunluğunun  yalnızca  haczedilemez  tutarlar  olduğunu  kanıtlaması  
ve  aynı  şeyin  hesap  sahibi  için  beklenebileceğini  inandırıcı  bir  şekilde  göstermesi  gerekir.  altı  ay  sonra.  İcra  mahkemesi  el  koymama  kararı  verirse  
(on  iki  aya  kadar),  bu  koruma  süresi  içinde  başka  bir  hesaba  el  konulması  durumunda  hesabına  el  koyma  korumasını  almak  için  başka  adımlar  
atmasına  gerek  yoktur.

Kredi  bürolarına  bildirim  Yasa,  
kredi  kurumlarının,  örn.  B.  SCHUFA  ile  iletişim  kurulabilir.  Bu  bilgi,  birkaç  haciz  koruma  hesabının  tek  bir  kişi  tarafından  kötü  niyetli  yönetimini  
önlemeyi  amaçlamaktadır.  Talep  üzerine,  banka,  kredi  kuruluşundan  yalnızca,  hesap  sahibinin  çek  hesabının  bir  nöbet  koruma  hesabına  
dönüştürülmesini  istemesi  durumunda,  hesap  sahibinin  halihazırda  başka  bir  bankada  bir  haciz  koruma  hesabına  sahip  olup  olmadığı  
konusunda  bilgi  alacaktır.  Hesap  sahibinin  kredibilitesine  ilişkin  bilgiler,  hesap  sahibinin  haciz  koruma  hesabına  sahip  olduğu  gerçeğini  içermez.

Borç  bakiyesi  olan  hesaplar  için  koruma  Bir  
hesap  -  haciz  olmadan  -  bir  borç  bakiyesi  gösterse  bile,  hesap  sahibi  bir  P  hesabına  dönüştürme  talebinde  bulunabilir.  P  hesabı  yalnızca  alacak  
olarak  yönetilebileceğinden,  borç  bakiyesinin  ayrılması  gerekir.  Banka  bu  amaçla  ikinci  bir  hesap  veya  alt  hesap  açabilir.  Hesap  sahibi  bir  P  hesabına  
dönüştürme  talebinde  bulunduysa,  banka  artık  ilgili  (artırılmış)  temel  muafiyet  tutarındaki  kredileri  borç  bakiyesinden  mahsup  edemez.  Bu,  haciz  
muafiyeti  tutarları  kapsamında  hesabı  fazla  olan  kişilerin  de  geçimini  sağlayabilmesi  içindir.  Hesap  tutma  kurumunuzla  borçsuz  hale  gelmek  için  
borç  bakiyesini  azaltmak  için  çaba  göstermeniz  tavsiye  edilir.

P-hesabının  sona  erdirilmesi  Hesap  sahibi,  
bankadan  her  ayın  sonundan  dört  iş  günü  önce  bildirimde  bulunarak  hesabın  P-hesabı  işlevinin  sonlandırılmasını  talep  edebilir.  Bu,  örneğin,  bir  
ek  ile  uğraşırken  veya  P  hesabı  başka  bir  ciro  hesabıyla  kurulacağı  zaman  kullanışlıdır.  Hesap  daha  sonra  önceki  koşullar  altında  değişmeden  
devam  edecektir.  Daha  sonra  kredi  kartının  kullanımı  veya  kredili  mevduat  hesabı  için  yeniden  başvuru  yapılabilir.

Bir  haciz  koruma  hesabı  her  zaman  bir  kredi  hesabıdır.Yasa ,  bir  P  
hesabının  yalnızca  kredi  bazında  yönetilebileceğini  ve  hacze  karşı  yalnızca  karşılık  gelen  bir  kredi  bakiyesi  varsa  ilgili  muafiyet  tutarı  tutarında  
koruma  sağladığını  şart  koşar.  Bu,  örneğin,  bir  P  hesabında  kredili  mevduatların  verilmesini  veya  kredili  mevduatlara  izin  verilmesini  ortadan  
kaldırır.  Ön  ödemeli  bir  kredi  kartı  olmadıkça,  kredi  kartı  kullanımı  artık  mümkün  değildir.
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